

Årsredovisning

för

Hsam Åkeri AB

556848-1815

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Samuelsson, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för Hsam Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bildades 2011, bedriver åkeriverksamhet med transport inom mark och anläggning samt godshantering och bud. Bolaget ger även konsultationer inom musikproduktion och musikförlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Våren 2022 beslutades att successivt minska verksamheten. På grund av att drivmedelspriserna, verkstadskostnaderna och personalkostnaderna har ökat så mycket finns inte längre lönsamhet att driva ett större åkeri. Bolaget har de senaste åren sagt upp personal och sålt 5st lastbilar och 2st grävmaskiner. Idag 2025 har bolaget 1st lastbil kvar, varför omsättningen minskat de senaste åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 083	3 152	3 370	7 166
Resultat efter finansiella poster	577	-270	49	892
Soliditet (%)	66,9	50,3	48,3	52,3

Bolaget har under räkenskapsåret minskat antalet anställda och antalet uppdrag varför nettoomsättningen sjunkit med mer än 30 %. Bolaget har de senaste åren sagt upp personal och sålt 5st lastbilar och 2st grävmaskiner. Idag 2025 har bolaget 1st lastbil kvar, varför omsättningen minskat dom senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	389 213	-25 435	413 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 435	25 435	0
Årets resultat			341 228	341 228
Belopp vid årets utgång	50 000	363 778	341 228	755 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 778
årets vinst	341 228
	705 006
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	205 006
	705 006

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 083 404	3 151 937
Övriga rörelseintäkter		684 872	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 768 276	3 151 937
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-863 693	-1 732 389
Övriga externa kostnader		-173 565	-208 829
Personalkostnader	2	-1 068 937	-1 410 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 460	-66 732
Summa rörelsekostnader		-2 190 655	-3 418 226
Rörelseresultat		577 621	-266 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	1 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	-4 598
Summa finansiella poster		-158	-3 524
Resultat efter finansiella poster		577 463	-269 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-146 005	244 769
Summa bokslutsdispositioner		-146 005	244 769
Resultat före skatt		431 458	-25 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 230	-391
Årets resultat		341 228	-25 435

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 476	209 436
Summa materiella anläggningstillgångar		248 476	209 436
Summa anläggningstillgångar		248 476	209 436
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		322 658	493 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 214	93 877
Summa kortfristiga fordringar		339 872	587 439
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		764 857	92 792
Summa kassa och bank		764 857	92 792
Summa omsättningstillgångar		1 104 729	680 231
SUMMA TILLGÅNGAR		1 353 205	889 667

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

363 778

389 213

Årets resultat

341 228

-25 435

Summa fritt eget kapital

705 006

363 778

Summa eget kapital

755 006

413 778

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 939

42 934

Summa obeskattade reserver

188 939

42 934

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

6 360

Leverantörsskulder

11 627

97 370

Skatteskulder

58 992

0

Övriga skulder

264 540

273 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 101

55 399

Summa kortfristiga skulder

409 260

432 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 353 205

889 667

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning:

Intäkter på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	485 977	485 977
Inköp	123 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 477	485 977
Ingående avskrivningar	-276 541	-209 809
Årets avskrivningar	-84 460	-66 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 001	-276 541
Utgående redovisat värde	248 476	209 436

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
Förfaller inom ett år, kortfristig skuld	0	6 360
	0	6 360

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	5 374	264

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	39 867
	200 000	239 867

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Vallentuna

Håkan Samuelsson
Håkan Samuelsson

2025-11-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-13

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
